



TSI HOLDING 2007 ApS

Bellisvænget 15
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 30736974

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2022

Thomas Bagge
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TSI HOLDING 2007 ApS

Bellisvænget 15

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30736974

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Thomas Bagge, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Selskabet ejer 50 % af Bagge Holding, Vejle ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatsopgørelse for 2021 udviser et overskud på 508 t.kr. mod et underskud på 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (65.337) | (202.137) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 479.241 | (249.073) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 194.351 | 463.744 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (66.654) | (9.542) |
| Resultat før skat | | 541.601 | 2.992 |
| Skat af årets resultat | 3 | (33.330) | (51.414) |
| Årets resultat | | 508.271 | (48.422) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 661.000 | 1.700.000 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 0 | 315.198 |
| Overført resultat | | (152.729) | (2.063.620) |
| Resultatdisponering | | 508.271 | (48.422) |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 26.220.984 | 26.741.743 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 166.667 | 166.667 |
| Finansielle aktiver | 4 | 26.387.651 | 26.908.410 |
| Anlægsaktiver | | 26.387.651 | 26.908.410 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.030.780 | 450.000 |
| Andre tilgodehavender | | 757.830 | 13.207.356 |
| Tilgodehavende skat | | 1.739 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 5 | 0 | 85.103 |
| Tilgodehavender | | 1.790.349 | 13.742.459 |
| Likvide beholdninger | | 11.379.764 | 301.880 |
| Omsætningsaktiver | | 13.170.113 | 14.044.339 |
| Aktiver | | 39.557.764 | 40.952.749 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 9.598.866 | 11.119.626 |
| Overført overskud eller underskud | | 29.144.922 | 27.776.891 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 661.000 | 1.700.000 |
| Egenkapital | | 39.529.788 | 40.721.517 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 22.500 | 106.751 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 4.197 | 0 |
| Skyldig skat | | 0 | 33.669 |
| Anden gæld | | 1.279 | 90.812 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 27.976 | 231.232 |
| Gældsforpligtelser | | 27.976 | 231.232 |
| Passiver | | 39.557.764 | 40.952.749 |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|---|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 11.119.626 | 27.776.891 | 1.700.000 | 40.721.517 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (1.700.000) | (1.700.000) |
| Udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0 | (1.000.000) | 1.000.000 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | (520.760) | 368.031 | 661.000 | 508.271 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 9.598.866 | 29.144.922 | 661.000 | 39.529.788 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 19.015 | 0 |
| Renteindtægter i øvrigt | 840 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 42.658 |
| Øvrige finansielle indtægter | 174.496 | 421.086 |
| | 194.351 | 463.744 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|----------------------------|---------------|--------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 66.654 | 9.542 |
| | 66.654 | 9.542 |

3 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 24.261 | 51.414 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 9.069 | 0 |
| | 33.330 | 51.414 |

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 15.622.118 | 166.667 |
| Kostpris ultimo | 15.622.118 | 166.667 |
| Opskrivninger primo | 11.119.625 | 0 |
| Andel af årets resultat | 479.241 | 0 |
| Udbytte | (1.000.000) | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 10.598.866 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 26.220.984 | 166.667 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|----------|----------|----------------|
| Bagge Holding, Vejle ApS | Vejle | ApS | 50,00 |

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i 2020 ydet lån til ejeren på 85.103 kr. i strid med selskabslovens §210, stk. 1. Der blev efter gældende regler beregnet renter af lånet, med en sats på 9,55%. Tilgodehavendet hos ejer er i regnskabsåret 2021 indfriet ved udlodning af udbytte. Det maksimale tilgodehavende har i året været 89.573 kr. og renten for 2021 udgør 840 kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
